
UCHWAŁA NR XIX/125/2019
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica 
w Rzepinie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Rzepinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 146 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława 
Staszica w Rzepinie z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 28-30, 69-110 Rzepin, stało się czteroletnim Liceum 
Ogólnokształcącym im. Stanisława Staszica w Rzepinie z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 28-30, 69-110 
Rzepin.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 
Staszica w Rzepinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz Wąsowicz

Id: D79DE39B-5C21-4513-B063-A8E5A1DA07C0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.) przekształciły trzyletnie licea ogólnokształcące w czteroletnie.

Wprowadzono także wobec organów prowadzących szkoły obowiązek stwierdzenia przekształcenia

w terminie do dnia 30 listopada 2019 r. Uchwała ma charakter jedynie deklaracyjny.

Id: D79DE39B-5C21-4513-B063-A8E5A1DA07C0. Podpisany Strona 1




